



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [redacted] - sekretariát vedení
předpokládaná cena: 236 650,00 Kč	schválil: Jiří Chvojka
	datum vystavení: 29.6.2020

dodavatel: Vladislav Tešárek
kontaktní osoba:
adresa: [redacted] Kladno
PSČ: 272 01
IČO: 43782744

Objednávka číslo: 264

Objednáváme u Vás výměnu fotbalových branek a úpravu konstrukce ochranných sítí za brankami na hřišti SK Kladno dle přiložené cenové nabídky.

2 sam Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno
IČ: 261 54 170, DIČ: CZ26154170

Jiří Chvojka
jednatel

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel.: [redacted] cz

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

Výkaz výměr

Stavba: Branky a sítě S.K. fotbal
Objednavatel: SAMK s.r.o.



tel. [REDACTED]

IČ 43782744

MONTÁŽE včetně dodávek

NÁZEV	JED.	MNOŽSTVÍ	CENA/J.	CELKEM
Branky				
Fotbalová branka A1 do pouzder komplet	ks	2	27500	55000,00
Sítě	ks	2	2850	5700,00
Doprava branek	kpl	1	4650	4650,00
Montáž branek	ks	2	4000	8000,00
Celkem za Branky				73350,00
Sítě za branku směr východ				
Sítě PP120/120/4 barva zelená	m2	520	49	25480,00
Montáž sítě	m2	520	20	10400,00
Oc. Lanka vč. příslušenství silné	bm	160	55	8800,00
Montáž lanka	bm	160	20	3200,00
Nátěr sloupů	kpl	1	5900	5900,00
Úprava vjezdu roh směr ZS pro sekačku 3x2m branka	kpl	1	10000	10000,00
Branka za fotbalovou bránou 1x2m pro pěší	ks	1	5000	5000,00
Oprava stavajících vrat vjezd	ks	1	3500	3500,00
Výroba a montáž sloupů (nátěr)	ks	2	2900	5800,00
Kompletní nátěr stávající konstrukce	kpl	1	12500	12500,00
Celkem za Sítě za brankou směr východ				90580,00
Sítě za branku směr západ				
Demontáž stávajícího	kpl	1	5000	5000,00
Zvýšení sloupů o 2m	ks	3	8000	24000,00
Sítě PP120/120/4 barva zelená	m2	280	49	13720,00
Oc. Lanka vč. příslušenství silné	bm	160	55	8800,00
Montáž lanka	bm	160	20	3200,00
Kompletní nátěr stávající konstrukce	kpl	1	6000	6000,00
Celkem za Sítě za branku směr západ				60720,00
Doprava a VRN	kpl	1	12000	12000,00
CELKEM				236650,00

[REDACTED]

Předmět:

FW: FW: Objednávka 264

From: Tesárek, Vladislav [REDACTED]

Sent: Tuesday, July 07, 2020 2:20 PM

To: [REDACTED]

Subject: Re: FW: Objednávka 264 - [REDACTED]

Objednávku č. 264 akceptuji

za stavební firmu **TESÁREK**

Vám přeji hezký den

Vladislav Tesárek

tel : [REDACTED]

tel : [REDACTED]

e-mail : [REDACTED]

Vladislav Tesárek - stavební firma

provozovna : [REDACTED]

provozní doba: Po - Pá 7.00 - 15.30

IČ 43782744 [REDACTED]